השפעת קיומם של "מחדלי חקירה" בעבודת המשטרה:

אמנם הדין בישראל אינו מחייב את התביעה להבאתה של הראייה המקסימלית, די "בראייה מספקת".

[ראה: ע"פ (ת"א) 70237/07 אדרי אביב נ' מ"י, (14.4.08), ע"פ 8002/99 אלי בכר נ' מ"י, (2.9.2001) ובספרו של הש' יעקב קדמי, **על הראיות**, חלק שני (תש"ע - 2009), עמ' 700]. ביהמ"ש יכול להכריע על סמך הראיות שבפניו, גם אם בפוטנציה קיימות ראיות נוספות שיכולות לסייע בשאלה שבמחלוקת.

עם זאת, כאשר נחצה הגבול שבין "אי מיצוי החקירה" ל-"מחדלי חקירה" ממש וכאשר נפגעת יכולת הנאשם להתגונן, הרי שיש לזכות את הנאשם בשל כך.

מאחר והנאשמת בעצמה לא נהגה ברכב, ומשלא הוכיחה המאשימה את זהות הנהג ברכב לאחר שהופרכה "חזקת הבעלות" כאמור, אני מוצא לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק, לביהמ"ש המחוזי בתל אביב.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשע"ז, 14 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

מזכירות תעביר העתק הכרעת הדין לצדדים. הדיון הקבוע ליום 22.01.17 למתן הכ"ד - מבוטל.